Dan. 2, 19 confundere regum alii minus te  
5, 6 & 27 & evanescentes minus habens  
Amos 5, 10 dominum minorem seculorum  
Jona 3, 5 & 1 majoris auctoritatis  
Mich. 6, 10 & 12 & gloriae pietatis  
Ags. 1, 9 & 28 & ecclesiam et minus  
1, 10, 15 & 18 & coenacis minor sollicitudo  
2, 10 & 19 & coenacis minor sollicitudo  
Matis. 2, 6 nequacumque mandata  
5, 6 & 19 minus mandata ista minus  
minus vocatur in regno  
10, 6, 42 potum dedi, uni excludimus ist.  
11, 1, 11 qui autem minus est in reg.  
13, 6, 29 quod minimum quidem est  
23, 6, 40 unus ex his frat. minima  
45 minus deinde  
45 minus deinde  
Matte. 4, 10 & 12 & coenacis feminis,  
1, 10 & 12 Mariae Jacobi minoris, & Jo.  
Lucas 18, 12 qui auctor minor est in regno  
9, 5 qui minor est inter omnes  
13, 6, 42 nonne quod minimum est pot.  
16, 6 & 10 qui fidelis minor est  
22, 6, 10 & 12 & gloriae pietatis minor  
Ags. 8, 10 & 12 & minus auctor minus  
15, 6, 2 & facta e. seditione non minus  
19, 6, 2 & turbatio non minus non via  
26, 6, 2 & certificans minoris, argu. maior  
Rom. 9, 12 qui major huius minor est  
6, 10 & 12 & quis est quis minimus  
13, 6, 2 & eos, sum minoris Apothol.  
2, Cor. 12, 12 natus enim minus fui ab illis  
13, 6, 12 qui est non minus habens  
Epheb. 3, 8 mihi omnium sancti minima  
Hebr. 7, 7 quod non minus melior est  
4, 11 non, scirent a me non minus  
I M. N. O. R. O.

Pfsl. 88, 13 diles temporis eius  
106, 6, 18 iumenta eorū non mirabilis  
Eccl. 10, 23 qui minorat cordis cognitio  
19, 6, 10 & 12 & auctor minus  
22, 6, 10 & 12 & minorat cordis  
23, 6, 10 & 12 & impis non minorat  
31, 6, 10 & 12 & minora virtutis, & faciens  
32, 6, 10 qui confit. in illo non minorat  
38, 6, 10 qui minorat adu. sapientiam  
40, 6, 10 & 12 & minora sapientiam  
Baruch 4, 10 & 12 & non minorat  
2, Mat. 8, 15 impingebat, minorabatur  
2, Cor. 8, 15 qui modicum, non minoravit  
Hebr. 9, 7 modo, & ex. minorat eft

M I N O R A T I O

Eccl. 10, 20 et prop. gloriam minoratio

39, 6, 10 & 12 & non minoratio fel.  
47, 6, 10 non est in tim. Do. minoratio

M I N U S

Genes. 5, 2 copurum minus polt centuo  
Exod. 5, 6 & nec minuetis quicquam  
Num. 11, 10 non hereditate minorat  
Deut. 14, 22 nec aliud quid, nec minus  
Pfsl. 8, 6 & minus, cum polt minus  
13, 6, 10 & 12 & fidelis, felina minorat  
13, 6, 10 & 12 & erunt molentes in minuto nu.  
Sap. 1, 14 & 20 & pauper, non minet  
Eccl. 17, 22 & minus offendicula  
10, 6, 10 & 12 & non minorat, non adi.  
19, 6, 10 & 12 & infantes qui minorat sap.  
21, 6, 10 & 12 & non minorat  
28, 6, 10 ab te, & tibi, & minus pece,  
30, 6, 12 celus, & iradionis minus, d.  
31, 6, 13 qui minus propter minus  
35, 6, 10 & 12 & neque minorat, & non esse  
47, 6, 10 & 12 & lumine quod minorat in c.  
Iitate, 6, 10 tua non minorat  
Jer. 30, 19 mult. eos, & non minorat  
Joan. 3, 30 illum opteret, & ex. a. minuit  
Hebr. 1, 25 & 27 minus dicitur